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Készült:  Nagyatád Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2012. április 16-i soron 

kívüli üléséről, hangfelvételről. 
 
Jelen vannak: Ormai István polgármester, Kárpáti László alpolgármester, Dr. Ludas László 

alpolgármester, Boros Bálint, Czimbalek József, Melles Zoltán, Dr. Orbán Csaba, 
Rácz Ferenc, Sasvári Tamás és Simonovics Józsefné képviselők 

 
Távol maradt: Melsin Valentin és Dr. Novák János, aki jelezte, hogy egyéb elfoglaltsága miatt 

nem tud részt venni a mai ülésen 
 
Meghívottak: Dr. Kovács Ildikó jegyző, Vargáné Szüts Katalin irodavezető, Dr. Pacári Judit 

jogtanácsos és Iharosi István  
 
 
Ormai István polgármester:  
Köszönti a megjelenteket, a VTV nézőit, a nagyatádiakat.  
Megállapítja, hogy a képviselő-testület – 9 fővel – határozatképes.  
 
Javasolja, hogy a mai ülés jegyzőkönyvének hitelesítői Rácz Ferenc és Sasvári Tamás képviselők 
legyenek. 
 
Ormai István polgármester szavazásra bocsátja a jegyzőkönyv hitelesítőkre vonatkozó javaslatot. 
 
A képviselő-testület a jegyzőkönyv hitelesítőkre vonatkozó javaslatot egyhangú – 9 igen – 
szavazattal elfogadja, és a következő határozatot hozza: 
 
93/2012. (IV. 16.) számú határozat: 
 
Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2012. április 16-i soron kívüli 
képviselő-testületi ülés jegyzőkönyvének hitelesítőiül Rácz Ferenc és Sasvári Tamás 
képviselőket választja. 
 
Ormai István polgármester a meghívóban szereplő napirendi pont megtárgyalását javasolja a 
képviselő-testületnek.  
 
A képviselő-testület a napirendet egyhangú – 9 igen – szavazattal elfogadja, és a következő 
határozatot hozza: 
 
94/2012. (IV. 16.) számú határozat: 
 
Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a napirend tárgyalására vonatkozó 
javaslatot elfogadja és az alábbi napirendet tárgyalja: 
 
1.) Előterjesztés a Nagyatádi Fürdők és Sportlétesítmények intézményvezetői 

megbízására 
 Előadó: Ormai István polgármester 
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Napirendek tárgyalása: 
 
1.) Előterjesztés a Nagyatádi Fürdők és Sportlétesítmények intézményvezetői 

megbízására 
 Előadó: Ormai István polgármester 

 
Kiegészítés: 
 
Ormai István polgármester:  
A napirend tárgyalását az tette szükségessé, hogy azok a folyamatok, melyek a Nagyatádi Fürdők és 
Sportlétesítmények – mind szervezeti egységük, mind intézményük vezetését, irányítását érintették 
– mindenképpen indokolják, hogy egy eddigiektől eltérő, más megoldással biztosítsa a képviselő-
testület az intézmény vezetését.  
Viszonylag hosszabb ideje nincs kinevezett igazgatója, vezetője a Nagyatádi Fürdők és 
Sportlétesítményeknek. Ennek oka, hogy zajlik az intézmény átszervezése, átalakítása. Nyugdíjazás 
miatt – a tavalyi év második felében – üressé vált ez a tisztség. Az intézmény vezetése megoldott 
volt. Egyrészt megbízással, majd pedig a megbízás megszűnését követően a szervezetszerű 
igazgató-helyettes látta el az intézmény vezetési feladatát. Ő más okokból, várhatóan hosszabb ideig 
akadályoztatva lesz, jelenleg nem keresőképes, táppénzen van. Ezért úgy ítélték meg, hogy 
mindenképpen egy teljes körű felhatalmazással bíró, folyamatosan a feladatot ellátó megbízott 
vezetőt kell kinevezni és megbízni az intézmény vezetésével. Ez a megbízás a mai napirend 
előterjesztésének témája.  
Javasolja, hogy a képviselő-testület Iharosi Istvánt bízza meg az intézmény vezetésével, a 
Nagyatádi Fürdők és Sportlétesítmények vezetőjének, igazgatójának a kinevezéséig. Ez azt jelenti, 
hogy ez a megbízás addig tarthat, amíg az eljárási rend szerint ott intézményvezető nem kerül 
kinevezésre, de legfeljebb 1 évig. A megbízás természetesen átmeneti jellegű, nem jelenti azt, hogy 
ennek folyamán kötelezettsége van a képviselő-testületnek.  
Iharosi István nagyon régóta dolgozik ennél az intézménynél. Alapítása, megnyitása (22 év) óta 
vezeti a Városi Strandfürdőt. Nagy tapasztalatra tett szert, valamint a feladatkörhöz illeszkedő 
szakmai végzettséggel is rendelkezik. Megbeszélték, vállalja ezt a feladatot. 
Jelen van Iharosi István, ha hozzá, vagy az előterjesztéssel kapcsolatosan kérdés merül fel,  tegyék 
meg.  
 
Kérdések: 
 
Dr. Orbán Csaba képviselő, a Szociális és Egészségügyi Bizottság elnöke: 
Hogyan és mikor lesz a végleges állás meghirdetve?  
 
Ormai István polgármester:  
Kívülálló számára nem biztos, hogy így érthető, ezért elmondja érthetőbben.  
Ez a megbízás egy önkormányzati intézmény megbízott vezetői megbízása. A határideje, a 
megbízás időszaka, az önkormányzati intézmény vezetőjének a kinevezéséig szól.  
Ha a képviselő-testület úgy dönt, hogy intézményi formában működik tovább ez a létesítmény, 
akkor kiírja majd a pályázatot, hiszen ez a képviselő-testület kompetenciája. Más kérdés, hogy a 
testület dönthet úgy is, hogy átalakítja gazdasági társasággá, akkor megszűnik az intézmény, 
amelynek a megbízott vezetője – ha úgy döntenek Iharosi István lesz – tehát megszűnik az ő vezetői 
megbízása is. Nem kell külön erről rendelkezni.  
Akkor, amikor eldöntik, hogy intézmény vagy gazdasági társaság, legyen mind a két esetben egy 
újabb döntést kell hozniuk. Az egyikben, ha marad intézmény, akkor kiírni a vezető pályázatot, 
formai rendszere, követelménye szerint. Ha pedig átalakítják gazdasági társasággá, azért szűnik 
meg a megbízása, hiszen megszűnik az a szervezet, aminek a vezetésével most megbízzák. Ebben 
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az eset ismét kell egy újabb döntést hozni, hogy hogyan tovább. Nyilván ennek az ismeretében kell 
a különböző lépéseiket, határozataikat, döntéseiket meghozni.  
 
Rácz Ferenc képviselő, a Pénzügyi Bizottság alelnöke: 
A megbízott igazgatónő távozásával a gazdasági igazgatói poszt is üresen marad.  
Azokat a feladatokat ebben a helyzetben ki fogja ellátni az intézménynél? 
 
Ormai István polgármester:  
Helyesbít, nem távozott.  
Az intézmény vezetőjének feladata lesz, hogy megszervezze ezt a munkát.  
 
Ormai István polgármester szavazásra bocsátja a Nagyatádi Fürdők és Sportlétesítmények 
intézményvezetői megbízására vonatkozó előterjesztés határozati javaslatát.  
 
Ormai István polgármester megállapítja, hogy a képviselő-testület a határozati javaslatot – 9 igen – 
szavazattal elfogadja, és a következő határozatot hozza: 
 
95/2012. (IV. 16.) számú határozat: 

 
1. Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 2012. április 17. napjától a 

Nagyatádi Fürdők és Sportlétesítmények intézményvezetőjének kinevezéséig, de 
legfeljebb egy év időtartamra az igazgatói feladatok ellátásával az eredeti munkaköre 
megtartása mellett Iharosi István közalkalmazottat bízza meg. 
Illetményét 282.300 Ft-ban állapítja meg. 

 
2. A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy a szükséges munkajogi intézkedések 

megtételére intézkedjen. 
 

Határidő: 2012. április 17. 
Felelős: Ormai István polgármester 

 
 
Ormai István polgármester megköszöni a munkát, a képviselő-testület soron kívüli nyílt ülését 810 

órakor bezárja. 
 

K.m.f. 
 
 

Ormai István  
polgármester 

Dr. Kovács Ildikó 
jegyző 

 
 
 
 
 
 

Rácz Ferenc 
képviselő 

Sasvári Tamás 
képviselő 

 
jegyzőkönyv hitelesítők 


